
埼 玉 県 主 要 経 済 指 標

（１）生産・出荷・在庫
項目 

 (R2年=100)  (R2年=100)  (R2年=100)

 年月 原 指 数 季 調 値 原 指 数 季 調 値 原 指 数 季 調 値

 R.  1年度 111.3 ▲ 6.9  － 112.4 ▲ 6.1  － 102.9   1.0  －

 R.  2年度 99.7 ▲ 10.4  － 99.2 ▲ 11.7  － 98.1 ▲ 4.6  －

 R.  3年度 103.8   4.1  － 103.5   4.3  － 94.8 ▲ 3.4  －

 R.  4年度 104.9   1.1  － 105.7   2.1  － 96.3   1.6  －

 R.5 /   4 109.2 ▲ 2.3 106.1   4.0 107.7   0.1 106.9   2.5 101.3   9.5 102.6   1.0

         5 97.6   2.3 106.5   0.4 99.1   4.4 107.7   0.7 102.6   9.7 101.7 ▲ 0.9

         6 118.5 ▲ 2.1 107.0   0.5 111.4 ▲ 2.4 106.5 ▲ 1.1 104.7   10.4 102.9   1.2

         7 111.6   7.4 107.9   0.8 107.7 ▲ 0.8 106.2 ▲ 0.3 102.6   7.2 100.8 ▲ 2.0

         8 101.1 ▲ 4.5 108.2   0.3 101.9   0.3 107.2   0.9 99.4   5.0 99.1 ▲ 1.7

         9 107.8   6.0 110.1   1.8 107.5   2.6 107.4   0.2 98.4   4.7 99.8   0.7

         10 110.8   9.8 105.8 ▲ 3.9 109.2   3.3 106.5 ▲ 0.8 98.8   4.8 99.8   0.0

         11 104.3 ▲ 7.1 100.3 ▲ 5.2 105.6 ▲ 3.0 102.6 ▲ 3.7 99.9   2.9 99.7 ▲ 0.1

         12 111.3   4.3 110.5   10.2 111.3   2.2 109.4   6.6 98.5   1.7 99.2 ▲ 0.5

 R.6 /   1 89.2 ▲ 3.7 99.0 ▲ 10.4 100.4   5.5 110.6   1.1 97.9 ▲ 4.0 96.8 ▲ 2.4

         2 99.4   2.3 107.2   8.3 98.4 ▲ 2.8 103.5 ▲ 6.4 99.3 ▲ 2.3 98.4   1.7

         3 109.5   0.3 103.8 ▲ 3.2 104.4 ▲ 10.5 95.0 ▲ 8.2 96.7 ▲ 1.9 99.6   1.2

         4 102.1 ▲ 6.5 96.9 ▲ 6.6 105.2 ▲ 2.3 101.3   6.6 97.4 ▲ 3.8 98.6 ▲ 1.0

         5 100.2   2.7 110.9   14.4 97.7 ▲ 1.4 108.1   6.7 97.4 ▲ 5.1 96.5 ▲ 2.1

         6 106.6 ▲ 10.0 97.2 ▲ 12.4 102.5 ▲ 8.0 99.2 ▲ 8.2 99.0 ▲ 5.4 97.3   0.8

         7 113.2   1.4 107.4   10.5 113.8   5.7 109.5   10.4 98.8 ▲ 3.7 97.1 ▲ 0.2

         8 97.7 ▲ 3.4 106.1 ▲ 1.2 96.5 ▲ 5.3 103.3 ▲ 5.7 98.5 ▲ 0.9 98.2   1.1

         9 111.2   3.2 112.8   6.3 100.6 ▲ 6.4 99.6 ▲ 3.6 101.0   2.6 102.4   4.3

         10 109.1 ▲ 1.5 103.9 ▲ 7.9 105.0 ▲ 3.8 102.1   2.5 101.3   2.5 102.4   0.0

出所

注）年度の原数値は平均値、平均値は対象期間の数値を単純平均したもの　※年度の前年比は、前年度の平均値との増減比を示す

（２）労働力需給・雇用・物価・賃金
項目 

(月平均:倍) (月平均:人) (月平均:人)

 年月 原 数 値 季 調 値 原 数 値 季 調 値 原 数 値 季 調 値

 R.  1年度 1.28 ▲ 0.05  － 102,329 ▲ 2.4  － 79,811   1.1  －

 R.  2年度 0.94 ▲ 0.34  － 81,639 ▲ 20.2  － 86,970   9.0  －

 R.  3年度 0.94   0.00  － 87,434   7.1  － 92,751   6.6  －

 R.  4年度 1.05   0.11  － 95,857   9.6  － 91,019 ▲ 1.9  －

 R.5 /   4 0.99   0.05 1.05   0.01 92,670   1.3 94,177   0.3 93,464 ▲ 3.6 89,345 ▲ 1.2

         5 0.96   0.06 1.08   0.03 91,591   2.7 96,483   2.4 95,896 ▲ 3.0 89,472   0.1

         6 0.98   0.04 1.08   0.00 93,343   2.1 96,678   0.2 94,974 ▲ 2.7 89,362 ▲ 0.1

         7 1.01   0.02 1.07 ▲ 0.01 92,289   0.2 96,064 ▲ 0.6 91,419 ▲ 1.5 90,121   0.8

         8 1.04   0.02 1.08   0.01 93,920   0.3 96,985   1.0 90,605 ▲ 1.5 90,074 ▲ 0.1

         9 1.06   0.01 1.08   0.00 94,534 ▲ 1.5 96,169 ▲ 0.8 89,417 ▲ 1.8 89,034 ▲ 1.2

         10 1.08 ▲ 0.02 1.06 ▲ 0.02 97,562 ▲ 1.9 95,173 ▲ 1.0 90,738 ▲ 0.1 89,503   0.5

         11 1.08 ▲ 0.05 1.03 ▲ 0.03 96,190 ▲ 3.7 92,830 ▲ 2.5 88,901   0.5 90,081   0.6

         12 1.14 ▲ 0.07 1.02 ▲ 0.01 96,273 ▲ 4.3 92,740 ▲ 0.1 84,744   1.8 91,181   1.2

 R.6 /   1 1.11 ▲ 0.07 1.01 ▲ 0.01 95,963 ▲ 3.6 93,358   0.7 86,375   2.3 92,212   1.1

         2 1.09 ▲ 0.07 1.02   0.01 95,779 ▲ 3.9 93,708   0.4 87,629   1.6 92,134 ▲ 0.1

         3 1.05 ▲ 0.03 1.03   0.01 93,785 ▲ 3.5 93,430 ▲ 0.3 89,261 ▲ 0.5 90,400 ▲ 1.9

         4 0.95 ▲ 0.04 1.03   0.00 89,860 ▲ 3.0 92,335 ▲ 1.2 94,609   1.2 89,753 ▲ 0.7

         5 0.91 ▲ 0.05 1.02 ▲ 0.01 88,679 ▲ 3.2 92,731   0.4 97,828   2.0 91,020   1.4

         6 0.92 ▲ 0.06 1.00 ▲ 0.02 88,524 ▲ 5.2 92,174 ▲ 0.6 96,121   1.2 91,859   0.9

         7 0.96 ▲ 0.05 1.01   0.01 90,100 ▲ 2.4 92,372   0.2 93,792   2.6 91,335 ▲ 0.6

         8 0.99 ▲ 0.05 1.01   0.00 89,728 ▲ 4.5 91,606 ▲ 0.8 90,665   0.1 90,439 ▲ 1.0

         9 1.01 ▲ 0.05 1.01   0.00 91,149 ▲ 3.6 91,589   0.0 90,207   0.9 90,889   0.5

         10 1.04 ▲ 0.04 1.02   0.01 95,025 ▲ 2.6 91,318 ▲ 0.3 91,252   0.6 89,886 ▲ 1.1

出所

注）＊は新規学卒者を除き・ﾊﾟ-ﾄﾀｲﾑを含む
注）年度の原数値は平均値、平均値は対象期間の数値を単純平均したもの　※年度の前年比は、前年度の平均値との増減比を示す
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項目 

   (月平均:倍)    (月平均:人)    (月平均:人)

 年月 原 数 値 季 調 値 原 数 値 季 調 値 原 数 値

 R.  2年度 1.64 ▲ 0.40  － 28,045 ▲ 19.3  － 2,517 ▲ 29.8   0.6

 R.  3年度 1.76   0.12  － 30,263   7.9  － 3,260   29.5   0.3

 R.  4年度 1.92   0.15  － 32,673   8.0  － 3,702   13.6 ▲ 0.7

 R.5  /  1 2.01   0.17 1.97 ▲ 0.07 34,686   5.1 33,148 ▲ 1.3 3,927 ▲ 2.4 ▲ 3.8   2.6

         2 2.00   0.03 1.96 ▲ 0.01 33,839   5.7 32,360 ▲ 2.4 3,386   3.2   4.5 ▲ 2.3

         3 1.72   0.03 1.86 ▲ 0.10 30,527 ▲ 3.8 30,647 ▲ 5.3 3,473   3.1 ▲ 5.7   0.2

         4 1.45   0.12 2.02   0.16 31,640   1.9 33,731   10.1 3,505 ▲ 14.9 ▲ 6.4   1.2

         5 1.77   0.15 1.99 ▲ 0.03 32,771   7.2 32,686 ▲ 3.1 3,317   14.1 ▲ 1.9 ▲ 1.5

         6 1.90   0.05 1.90 ▲ 0.09 31,218 ▲ 4.1 30,949 ▲ 5.3 3,359 ▲ 1.6 ▲ 6.5 ▲ 1.2

         7 1.99   0.03 1.93   0.03 30,534 ▲ 1.4 32,277   4.3 3,277 ▲ 15.6 ▲ 2.5   2.7

         8 2.18   0.21 2.09   0.16 34,370   5.4 35,215   9.1 3,428 ▲ 2.6 ▲ 4.7   0.7

         9 1.94 ▲ 0.10 1.87 ▲ 0.22 31,033 ▲ 8.6 30,135 ▲ 14.4 3,873 ▲ 3.2 ▲ 3.8 ▲ 4.4

         10 1.95 ▲ 0.19 1.92   0.05 34,450 ▲ 1.8 32,411   7.6 3,735 ▲ 12.0   7.6   5.2

         11 2.17 ▲ 0.02 1.91 ▲ 0.01 32,322 ▲ 1.7 32,553   0.4 3,351 ▲ 3.4 ▲ 0.8   0.7

         12 2.48 ▲ 0.24 1.84 ▲ 0.07 31,051 ▲ 6.8 31,623 ▲ 2.9 3,431 ▲ 16.1   2.2   1.0

 R.6  /  1 1.86 ▲ 0.15 1.87   0.03 32,969 ▲ 5.0 31,280 ▲ 1.1 3,439 ▲ 12.4   2.3 ▲ 2.6

         2 2.09   0.09 1.98   0.11 33,610 ▲ 0.7 32,401   3.6 3,324 ▲ 1.8 ▲ 4.9 ▲ 2.4

         3 1.78   0.06 1.98   0.00 28,888 ▲ 5.4 31,541 ▲ 2.7 3,144 ▲ 9.5 ▲ 8.5 ▲ 2.6

         4 1.30 ▲ 0.15 1.83 ▲ 0.15 30,006 ▲ 5.2 30,127 ▲ 4.5 3,162 ▲ 9.8   6.2   3.6

         5 1.72 ▲ 0.05 1.87   0.04 32,267 ▲ 1.5 31,806   5.6 3,118 ▲ 6.0   1.6   3.3

         6 1.90   0.00 1.86 ▲ 0.01 28,299 ▲ 9.4 29,968 ▲ 5.8 2,988 ▲ 11.0 ▲ 9.6 ▲ 5.6

         7 1.88 ▲ 0.11 1.88   0.02 30,897   1.2 30,737   2.6 3,312   1.1   6.9   1.4

         8 2.25   0.07 2.05   0.17 32,115 ▲ 6.6 32,270   5.0 3,168 ▲ 7.6 ▲ 9.6 ▲ 3.4

         9 1.82 ▲ 0.12 1.79 ▲ 0.26 28,653 ▲ 7.7 30,129 ▲ 6.6 3,315 ▲ 14.4 ▲ 1.6   6.7

         10 2.08   0.13 1.97   0.18 36,103   4.8 31,859   5.7 4,070   9.0 ▲ 1.5 ▲ 3.6

出所
注）＊は新規学卒者を除き・ﾊﾟ-ﾄﾀｲﾑを含む
注）年度の原数値は平均値、平均値は対象期間の数値を単純平均したもの　※年度の前年比は、前年度の平均値との増減比を示す

項目 

    (R2年=100)  (R2年=100)
 年月 原 指 数 季 調 値 原 指 数 季 調 値 原 数 値

 R.  2年度 99.9   0.1  － 99.6 ▲ 2.8  － 3.1   0.8   24.4

 R.  3年度 98.3 ▲ 1.6  － 96.8 ▲ 2.7  － 3.0 ▲ 0.1 ▲ 17.5

 R.  4年度 98.6   0.3  － 98.3   1.6  － 2.7 ▲ 0.4 ▲ 0.4

 R.5  /  1 98.9   0.5  － 98.7 ▲ 0.5  － 2.7 ▲ 0.3   8.1

         2 98.4 ▲ 0.5  － 98.6   0.8  － 2.6 ▲ 0.1   3.2

         3 98.0 ▲ 0.3  － 98.4   0.5  － 2.8   0.2   4.2

         4 98.8   0.3  － 99.2   0.0  － 2.8   0.1   4.3

         5 99.2   0.5  － 99.5   0.4  － 2.8 ▲ 0.1   19.2

         6 99.7   0.8  － 99.8   0.9  － 3.0   0.2 ▲ 0.6

         7 99.6   0.7  － 100.3   2.3  － 2.9   0.4   2.2

         8 98.5 ▲ 0.1  － 96.2 ▲ 1.5  － 2.8   0.2   1.7

         9 99.3   0.9  － 99.6   2.0  － 2.6 ▲ 0.3 ▲ 10.7

         10 99.8   1.2  － 99.6   2.0  － 2.6   0.1   9.9

         11 99.5   0.8  － 99.5   1.8  － 2.6   0.1   9.4

         12 99.8   0.7  － 99.5   0.9  － 2.2 ▲ 0.2   6.0

 R.6  /  1 99.4   0.2  － 99.6   0.5  － 2.4 ▲ 0.3   8.9

         2 99.3   0.6  － 99.3   0.3  － 2.7   0.1   10.0

         3 99.0   1.0  － 99.5   1.1  － 2.9   0.1 ▲ 17.9

         4 99.8   1.0  － 100.0   0.8  － 3.1   0.3   10.7

         5 99.6   0.4  － 100.1   0.6  － 3.0   0.2 ▲ 3.0

         6 99.9   0.2  － 99.9   0.1  － 2.7 ▲ 0.3 ▲ 11.5

         7 99.3 ▲ 0.3  － 100.1 ▲ 0.2  － 2.8 ▲ 0.1   12.1

         8 98.8   0.3  － 99.9   3.8  － 2.5 ▲ 0.3 ▲ 8.6

         9 98.7 ▲ 0.6  － 99.8   0.2  － 2.5 ▲ 0.1 ▲ 1.6

         10    －    － 2.6   0.0   7.1

出所
注）<は規模30人以上
注）年度の原数値は平均値、平均値は対象期間の数値を単純平均したもの　※年度の前年比は、前年度の平均値との増減比を示す
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項目 

うち所定内労働時間 うち所定外労働時間    (R2年=100)

 年月 原 数 値 原 数 値 原 数 値 季 調 値

 R.  2年度 153.6 ▲ 3.2 141.7 ▲ 1.5 11.9 ▲ 19.8 ▲ 4.6  －

 R.  3年度 156.5   1.9 142.6   0.6 14.0   17.0   1.1  －

 R.  4年度 157.5   0.6 142.4 ▲ 0.1 15.1   7.8   0.9  －

 R.5 /   1 144.1 ▲ 1.8 129.9 ▲ 2.0 14.2   0.0   2.7  －

      　 2 156.3   1.5 140.7   1.2 15.6   3.9   4.4  －

      　 3 160.8   2.5 144.9   2.8 15.9   0.0   3.1  －

      　 4 167.4   1.1 151.2   1.2 16.2   0.6   5.0  －

      　 5 151.6   4.3 137.0   4.2 14.6   6.6   2.2  －

      　 6 163.8   1.2 149.2   1.3 14.6   0.7   7.1  －

      　 7 165.1   1.0 150.2   1.2 14.9 ▲ 0.7   2.9  －

      　 8 152.1   2.6 137.9   2.6 14.2   2.1   3.8  －

      　 9 159.1   0.2 144.1   0.0 15.0   2.1   4.4  －

      　 10 161.6   0.1 145.5 ▲ 0.1 16.1   2.6   5.1  －

      　 11 165.9   1.5 149.7   1.2 16.2   4.5   3.8  －

      　 12 164.0   2.0 147.3   1.6 16.7   5.7   4.1  －

 R.6 /   1 147.4   2.5 134.0   3.2 13.4 ▲ 5.6   4.6  －

      　 2 156.3   0.3 142.1   1.0 14.2 ▲ 9.0   3.9  －

      　 3 158.9 ▲ 1.0 143.9 ▲ 0.7 15.0 ▲ 5.6   3.1  －

      　 4 163.6 ▲ 1.8 148.2 ▲ 2.0 15.4 ▲ 4.9   3.9  －

      　 5 153.7   1.5 140.2   2.3 13.5 ▲ 7.5   6.8  －

      　 6 162.4 ▲ 0.4 148.0 ▲ 0.8 14.4 ▲ 1.3   6.4  －

      　 7 162.9 ▲ 1.3 147.6 ▲ 1.7 15.3   2.7   1.5  －

      　 8 151.6 ▲ 0.4 137.9   0.0 13.7 ▲ 3.5   4.2  －

      　 9 154.8 ▲ 2.7 140.0 ▲ 2.8 14.8 ▲ 1.4   4.8  －

出所

注）<は規模30人以上
注）年度の原数値は平均値、平均値は対象期間の数値を単純平均したもの　※年度の前年比は、前年度の平均値との増減比を示す

項目 

 年月 原 指 数 季 調 値 総合指数

 R.  2年度 99.1 ▲ 4.2  － 99.8 ▲ 0.5

 R.  3年度 99.4   0.4  － 99.7 ▲ 0.1

 R.  4年度 100.9   1.5  － 102.7   3.0

 R.5 /   1 100.6   2.8  － 103.9   3.9   0.3

      　 2 102.2   4.4  － 103.5   3.2 ▲ 0.4

      　 3 102.2   3.2  － 104.0   3.3   0.5

      　 4 104.6   3.7  － 104.5   3.2   0.5

      　 5 103.9   4.3  － 104.4   2.9 ▲ 0.1

      　 6 104.4   3.4  － 104.6   3.2   0.2

      　 7 104.2   2.7  － 104.8   2.9   0.2

      　 8 103.0   3.7  － 105.1   2.7   0.3

      　 9 104.8   4.6  － 105.4   2.8   0.3

      　 10 106.0   4.5  － 106.4   3.2   1.0

      　 11 105.0   4.2  － 106.4   2.5 ▲ 0.4

      　 12 105.9   4.9  － 105.9   2.2 ▲ 0.1

 R.6 /   1 106.0   5.1  － 105.9   1.9   0.0

      　 2 106.2   3.5  － 106.0   2.5   0.1

      　 3 106.5   3.8  － 106.4   2.4   0.4

      　 4 108.9   3.8  － 106.9   2.3   0.4

      　 5 108.2   3.8  － 107.3   2.7   0.4

      　 6 108.2   3.3  － 107.3   2.6   0.0

      　 7 108.0   3.6  － 107.5   2.5   0.1

      　 8 107.9   4.8  － 108.1   2.8   0.5

      　 9 109.0   4.0  － 107.7   2.2 ▲ 0.3

      　 10    － 108.4   1.9   0.7

出所

注）<は規模30人以上
注）年度の原数値は平均値、平均値は対象期間の数値を単純平均したもの　※年度の前年比は、前年度の平均値との増減比を示す
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89.8  －

 －

 －

前年比(％) 前 月 差前年比(％) 原 指 数前年比(％) 前年比(％)

101.2  －

 －

100.3  －

99.2

 －

 －

前年比(％)

86.1  －

名目賃金指数
 (現金給与総額 調査産業計) <

 総 実 労 働 時 間  ( 製 造 業 ) <

93.9

 －

名目賃金指数 (定期給与 調査産業計)<

145.7  －

 －

 －

 －

124.1  －

 －

87.8  －

 －

 －

消費者物価指数(さいたま市)

 －

90.4  －

 －

前月比(％)前 月 差

93.8

184.8

 －

 －

92.4  －

 －

94.7

 －

 －

 －

 －

(R2年=100)

埼玉県統計課

125.9  －

 －

91.5

 －

 －

 －

 －

 －

157.6  －
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（３）消費・住宅動向

項目 

(億円) (関東地方･二人以上世帯) 乗用(普通・小型・軽)

 年月 原 数 値

 R.  2年度 1,088   2.8   3.4 ▲ 6.0 ▲ 6.1

 R.  3年度 1,105   0.6   1.6   2.3 ▲ 9.0

 R.  4年度 1,127   1.0   2.0   3.2   2.9

 R.5  /  1 1,123   2.3   2.9   2.0   14.8

         2 1,036   2.0   2.8   3.6   16.1

      　 3 1,157   1.9   2.7   3.8   5.5

      　 4 1,119   4.7   5.8   3.2   14.0

      　 5 1,154   3.5   4.3 ▲ 1.3   30.8

      　 6 1,133   3.9   4.5   0.3   17.3

      　 7 1,212   5.3   6.0 ▲ 1.0   13.2

      　 8 1,173   5.0   6.0 ▲ 1.4   19.1

      　 9 1,130   4.1   5.1   2.9   6.2

      　 10 1,176   3.8   4.9   8.1   13.4

      　 11 1,172   3.7   4.4   2.3   11.4

      　 12 1,440   2.9   3.5   1.6   6.3

 R.6  /  1 1,157   2.7   3.1 ▲ 1.5 ▲ 6.9

         2 1,097   5.3   5.9   5.5 ▲ 14.7

         3 1,224   5.8   5.9   8.1 ▲ 17.4

         4 1,137   1.3   1.5   6.0 ▲ 8.0

         5 1,184   1.8   2.6   7.2 ▲ 3.6

         6 1,194   4.6   5.4 ▲ 0.6 ▲ 5.1

         7 1,213 ▲ 0.9   0.1   2.1   8.2

         8 1,233   4.5   5.1   2.5 ▲ 1.4

         9 1,163   2.1   2.9 ▲ 1.6   4.2

         10 1,178     0.2 ▲ 0.6   1.0

         11     ▲ 5.9

出所    経済産業省関東経済産業局

注）年度の原数値は平均値、平均値は対象期間の数値を単純平均したもの　※年度の前年比は、前年度の平均値との増減比を示す

項目 　新設住宅着工戸数  着工建築物総床面積

     ( 戸 )   う ち 持 家　（戸）   う ち 貸 家　（戸）   う ち 分 譲　（戸）    ( 千㎡ )

 年月 原 数 値 原 数 値 原 数 値

 R.  2年度 3,998 ▲ 3.5 ▲ 2.9 ▲ 6.9 ▲ 1.3 575 ▲ 4.1 219 ▲ 6.2

 R.  3年度 4,285   7.2   10.9   6.4   4.0 592   2.9 210 ▲ 3.9

 R.  4年度 4,354   1.6 ▲ 11.9   9.8   7.4 597   0.9 217   3.1

 R.5 /   1 4,448   21.1 ▲ 11.0   10.7   60.8 691   62.5 267   137.5

         2 4,185   0.6 ▲ 15.3   3.6   11.9 510 ▲ 3.4 158 ▲ 1.0

         3 4,081 ▲ 14.6 ▲ 14.1   54.3 ▲ 41.8 472 ▲ 17.0 131 ▲ 2.6

         4 4,169 ▲ 5.7 ▲ 16.2   18.9 ▲ 16.5 562 ▲ 14.5 215 ▲ 24.5

         5 4,172 ▲ 8.5 ▲ 13.8   21.5 ▲ 22.5 509 ▲ 17.7 149 ▲ 31.3

         6 4,570   11.3 ▲ 13.7   17.8   25.4 621   0.2 239 ▲ 3.3

         7 4,107   4.1 ▲ 11.2   9.9   14.7 433 ▲ 26.4 78 ▲ 68.0

         8 4,535 ▲ 11.8 ▲ 10.4   21.6 ▲ 29.8 608 ▲ 30.4 223 ▲ 45.0

         9 4,609   7.6 ▲ 18.7   16.2   21.9 536 ▲ 8.3 161 ▲ 24.9

         10 5,409   17.0 ▲ 17.9   24.2   36.0 590   16.1 173   51.2

         11 4,611   13.2 ▲ 12.4   37.2   9.7 474 ▲ 5.3 96 ▲ 35.7

         12 4,332 ▲ 1.1 ▲ 7.7 ▲ 15.0   17.4 448 ▲ 17.0 85 ▲ 50.8

 R.6 /   1 4,093 ▲ 8.0 ▲ 17.5   10.7 ▲ 17.0 453 ▲ 34.5 138 ▲ 48.2

         2 4,583   9.5 ▲ 0.4 ▲ 0.3   24.5 483 ▲ 5.5 117 ▲ 25.9

         3 4,575   12.1 ▲ 9.4   17.5   21.3 515   9.1 161   22.9

         4 4,203   0.8   7.3 ▲ 8.9   6.3 482 ▲ 14.2 139 ▲ 35.2

         5 3,773 ▲ 9.6 ▲ 12.8   4.8 ▲ 18.6 448 ▲ 11.9 136 ▲ 8.9

         6 4,023 ▲ 12.0 ▲ 14.9 ▲ 1.6 ▲ 19.0 442 ▲ 28.8 135 ▲ 43.5

         7 4,198   2.2   3.5   13.9 ▲ 12.1 545   25.8 202   159.7

         8 3,530 ▲ 22.2 ▲ 12.3 ▲ 23.3 ▲ 27.8 576 ▲ 5.3 273   22.8

         9 4,327 ▲ 6.1   0.3   6.4 ▲ 23.4 682   27.1 345   114.6

         10 4,869 ▲ 10.0   3.3 ▲ 6.6 ▲ 19.4 484 ▲ 17.9 112 ▲ 35.5

出所

注）年度の原数値は平均値、平均値は対象期間の数値を単純平均したもの　※年度の前年比は、前年度の平均値との増減比を示す

1,181

1,070 1,894 1,342

1,072 1,451 1,620

1,059 1,483

1,474 1,988

1,643

939 1,586 1,482

935 1,520 1,318

930 1,830 1,814

1,055 1,479 2,045

1,027 1,557 1,495

1,642

985 1,572 1,975

1,037 2,113 2,247

1,067 1,780 1,751

1,708

1,103 1,611 1,830

1,551

1,177

1,614

305,716

325,783

304,888

1,434

1,306

百貨店・スーパー販売額  家計消費支出(円) 新車登録・届出台数

既存店 全店

307,277 16,208

前年比(％) 前年比(％) 前年比(％) 原 数 値

297,665 15,745

前年比(％)原 数 値

291,073 17,296

国土交通省総合政策局

1,336

前年比(％) 前年比(％)

309,455

350,721

原 数 値

348,035

310,962

303,371

うち非居住用(千㎡)

前年比(％)前年比(％)

18,487

18,680

13,816

前年比(％)

19,887

278,818

309,198

297,283 17,181

原 数 値

総務省統計局

323,178 24,075

16,025

17,205

19,029

16,303

294,838

16,423

297,074

19,005

前年比(％)

328,189 15,025

295,404

15,245

305,942 20,294

349,411

19,474

14,792

327,696

17,269

316,997 15,024

18,301

埼玉県自動車販売店協会

原 数 値

315,991 14,255

294,283 16,230

1,204

1,733

1,228

17,880

1,071 1,973 1,810

1,036 1,259 1,233

1,137 1,822 1,236

1,034 1,436 1,725

809 1,632 1,651

1,040 1,376 1,913

1,099 1,600 1,406

964 1,577 1,623

981
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（４）企業動向等

項目 

(件) (百万円) 　 (百万円)  (百万円)  (億円)

 年月 原 数 値 原 数 値 原 数 値 原 数 値 原 数 値

 R.  2年度 27.75 ▲ 9.8 3,137 ▲ 41.6 11,635 ▲ -1.3 34,240   3.5 164,493 2.2

 R.  3年度 21.42 ▲ 22.8 2,287 ▲ 27.1 13,206   13.5 35,250   2.9 166,200 1.0

 R.  4年度 24.75   15.6 97,262   4152.8 14,101   6.8 39,410   11.8 170,028 2.3

 R.  5年度 29.83   20.5 3,868 ▲ 96.0 14,274   1.2 39,025 ▲ 1.0 173,622 2.1

 R.6  /  1 28   16.7 3,716   50.1 4,406   11.5 16,155 ▲ 0.1 174,208   1.6

      　 2 28   3.7 3,082   82.3 7,276   7.1 27,208 ▲ 0.3 174,521   1.8

      　 3 37   60.9 9,665   278.7 10,371   10.4 21,834 ▲ 7.5 176,232   2.0

      　 4 48   108.7 2,936   2.3 6,395   4.4 149,915   61.8 175,205   1.7

      　 5 40   53.8 3,416   42.1 32,009   27.7 35,867   13.6 175,615   1.8

      　 6 31   24.0 9,326   252.9 41,028   16.2 61,263 ▲ 0.3 175,986   1.9

      　 7 35   2.9 12,052   149.7 5,700   19.2 57,966   33.3 175,901   1.8

      　 8 32   3.2 2,317 ▲ 24.2 12,745 ▲ 0.1 38,618 ▲ 6.0 176,307   2.0

      　 9 39   30.0 7,600   346.0 6,252   9.4 37,379 ▲ 8.7 176,491   1.5

      　 10 27 ▲ 6.9 1,110 ▲ 47.6 8,375   15.0 43,683   22.6 176,319   1.7

      　 11 30 ▲ 11.8 2,680 ▲ 10.4 49,149   5.1 21,076 ▲ 37.2

出所

注）企業倒産件数は1千万円以上、法人事業税調定額は現年課税分、貸出金残高は国内銀行の月末残

注）年度の原数値は平均値、平均値は対象期間の数値を単純平均したもの　※年度の前年比は、前年度の平均値との増減比を示す

項目 

(件)   (百万円) （件） (百万円) (件) (百万円)

 年月 原 数 値 原 数 値 原 数 値 原 数 値 原 数 値 原 数 値

 R.  2年度 6,272   207.6 111,834   341.2 117,865   22.7 1,328,916   74.6 88 ▲ 31.5 803 ▲ 22.9

 R.  3年度 1,284 ▲ 79.5 17,503 ▲ 84.3 129,807   10.1 1,610,034   21.2 74 ▲ 15.7 761 ▲ 5.2

 R.  4年度 1,563   21.7 23,590   34.8 126,859 ▲ 2.3 1,509,310 ▲ 6.3 113   52.5 1,190   56.4

 R.  5年度 1,821   16.5 29,232   23.9 117,959 ▲ 7.0 1,358,777 ▲ 10.0 155   37.3 1,643   38.0

 R.6  /  1 1,229   26.1 19,739   39.6 114,640 ▲ 9.1 1,310,613 ▲ 11.7 99 ▲ 2.0 961 ▲ 5.7

         2 1,673   15.9 26,118   9.7 113,650 ▲ 9.7 1,293,361 ▲ 12.3 127   5.8 1,382   4.9

         3 2,459 ▲ 4.5 42,352 ▲ 7.1 112,452 ▲ 10.2 1,277,025 ▲ 12.9 237   19.1 2,342 ▲ 16.7

         4 1,333   3.9 20,925   2.4 111,650 ▲ 10.5 1,262,050 ▲ 13.3 93   10.7 861 ▲ 22.3

         5 1,783   15.6 27,584   10.3 111,332 ▲ 9.9 1,250,077 ▲ 12.8 134   27.6 1,495   30.5

         6 2,295   8.1 41,696   23.2 111,149 ▲ 8.8 1,246,481 ▲ 11.7 143 ▲ 30.9 1,749 ▲ 26.5

         7 2,233   22.0 38,108   31.0 110,925 ▲ 7.6 1,249,080 ▲ 10.1 149 ▲ 6.9 1,652   8.7

         8 1,648 ▲ 16.9 24,324 ▲ 27.6 110,910 ▲ 6.5 1,245,387 ▲ 9.1 163 ▲ 5.8 1,937 ▲ 15.5

         9 2,351 ▲ 3.6 34,528 ▲ 14.6 110,971 ▲ 5.7 1,244,284 ▲ 8.6 116 ▲ 38.9 1,334 ▲ 29.0

         10 1,419 ▲ 1.4 18,524 ▲ 12.6 111,192 ▲ 4.8 1,239,931 ▲ 7.9 137 ▲ 18.9 1,337 ▲ 5.4

         11 1,420 ▲ 13.8 20,404 ▲ 16.1 111,098 ▲ 4.3 1,231,015 ▲ 7.6 172   68.6 1,627   37.6

出所

注）年度の原数値は平均値、平均値は対象期間の数値を単純平均したもの　※年度の前年比は、前年度の平均値との増減比を示す

前年比(％)

㈱東京商工リサーチ

前年比(％)

前年比(％) 前年比(％) 前年比(％) 前年比(％)

代位弁済(元利)金額

埼玉県税務課 東日本建設保証㈱ 日本銀行

埼玉県信用保証協会

企業倒産件数* 企業倒産負債総額 法人事業税調定額 公共工事請負額 貸出金残高

保証承諾件数 保証承諾金額 保証債務残高件数 保証債務残高金額 代位弁済(元利)件数

前年比(％) 前年比(％) 前年比(％) 前年比(％)

前年比(％)
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